
UCHWAŁA NR   2915/10      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   14 PAŹDZIERNIKA 2010r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji  o zezwoleniu na realizację  ulicy Piaskowej 
i ulicy Odludnej w Końskich realizowanych jako część zadania pod nazwą : "Budowa 
dróg (ulic): Glinianej, Gruntowej, Odludnej, W ąskiej, Granicznej, Nadstawnej, 
Piaskowej, Żwirowej w Końskich  wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetleniem 
ulicznym"  
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania                        
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek dotyczący realizacji 
ulicy Piaskowej i ulicy Odludnej w Końskich realizowanych jako część zadania pod nazwą : 
"Budowa dróg (ulic): Glinianej, Gruntowej, Odludnej, Wąskiej, Granicznej, Nadstawnej, 
Piaskowej, Żwirowej w Końskich  wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetleniem 
ulicznym"  . 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

    
 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS  

 



UZASADNIENIE 
 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zaopiniowania 
wniosku w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację  
ulicy Piaskowej i ulicy Odludnej w Końskich realizowanych jako część zadania pod 
nazwą : "Budowa dróg (ulic): Glinianej, Gruntowej, Odlud nej, Wąskiej, Granicznej, 
Nadstawnej, Piaskowej, Żwirowej w Końskich  wraz z budową kanalizacji deszczowej 
i oświetleniem ulicznym" 
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania   
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.). 
 
Pismem znak: ZP-2/KL12-09/719/2010 z dnia 29.09.2010r. (data wpływu 29.09.2010r.) firma 
Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego Spółka Akcyjna ( ul. Św. Leonarda 18,  25-953  
Kielce) wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego                                   
z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art. 11b Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.                           
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
projektowanych rozwiązań dla ulicy Piaskowej i ulicy Odludnej w Końskich  realizowanych 
jako część zadania pod nazwą : "Budowa dróg (ulic): Glinianej, Gruntowej, Odludnej, 
Wąskiej, Granicznej, Nadstawnej, Piaskowej, Żwirowej w Końskich  wraz z budową 
kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicznym". 
Do pisma załączono: 
1/ Pełnomocnictwo Zarządu Powiatu w Końskich 
2/ Pełnomocnictwo Burmistrza Miasta Końskie 
3/ Orientację 
4/ Projekt zagospodarowania terenu 
5/ Uzgodnienie koncepcji zagospodarowania pasa drogowego oraz projektowanych linii     
    rozgraniczających dla dróg powiatowych. Pismo znak OD.5442/53/2010 z dnia  
     02.08.2010r 
6/ Zatwierdzenie koncepcji zagospodarowania pasa drogowego oraz projektowanych linii  
    rozgraniczających dla dróg gminnych. Pismo znak ln. GZ.7041/D-40/9/2009 z dnia  
    17.06.2010r. 
7/  Kopia SIWZ - przedmiot zamówienia strona nr 3.  
 
W dniu 04.10.2010r. Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego S.A.w Kielcach faxem 
przesłało uchwałę nr XXVI/21/2001 Rady Powiatu z dnia 20 czerwca 2001r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze Powiatu Koneckiego. W załączniku do tej 
uchwały wymieniono dla miasta Końskie w pozycji 15 ulicę Odludną i w pozycji 16 ulicę 
Piaskową.  
W dniu 05.10.2010r. dostarczono uchwałę Nr XV/145/2004 Rady Miejskiej w Końskich 
z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie miasta i gminy 
Końskie do kategorii dróg gminnych. W załączniku Nr 1 do tej uchwały widnieje ulica 
Odludna - długości 80 m. 
 
Parametry ulic podlegające opinii: 
 



Ulica Odludna I 
-długość całego odcinka 310,57m  w tym droga powiatowa o długości 230,57m, droga 
gminna długości 80,00m. 
-klasa techniczna D /dojazdowa/, 
-kategoria obciążenia ruchem KR1, 
-szerokość jezdni 5,00m,  
-chodniki obustronne szerokości 2,0m 
-szerokość w liniach rozgraniczenia zostanie poszerzona wg wnioskodawcy do 10,0 m  
 
Ulica Piaskowa 
-długość całego odcinka 548,0m   
-klasa techniczna D /dojazdowa/, 
-kategoria obciążenia ruchem KR1, 
-szerokość jezdni 5,00m,  
-chodniki obustronne szerokości 2,0m 
-szerokość w liniach rozgraniczenia zostanie poszerzona wg wnioskodawcy od 10,0m do 
11,27 m  
 
Minimalna szerokość zgodnie z §7 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. Nr 43, poz. 430 ) dla dróg klasy D nie 
powinna być mniejsza od 10,00 m 
 
W związku z przebudową ulic wykonywane będą również roboty branżowe: wodno- 
kanalizacyjne , elektryczne i teletechniczne. 
 
W materiałach wykorzystano informacje i dokumentację udostępnioną przez Biuro Projektów 
Budownictwa Komunalnego Spółka Akcyjna ( ul. Św. Leonarda 18,  25-953  Kielce).      
 


